[image: ]

Протокол процедуры сопоставления на предмет соответствия документов,
представленных потенциальными поставщиками в составе заявки на участие в тендере
по закупкам телефонов №81ОТК.

	г. Алматы
2-я Огарева, 55, Центр 4, 2-й этаж, 7й каб
	[bookmark: _GoBack]10:00 ч. 31 марта 2016 года

1. Тендерная комиссия в составе:
Председателя комиссии:
Вице-президент по закупкам – Кунхожаева Д. Д.
Заместитель председателя
       Менеджер по процедурам закупок – Алдабергенова Н. К.
Членов комиссии:
Менеджер  по закупкам – Аимбетов А. А.
Менеджер по инфраструктуре и ИТ сервисам – Цой К. А.
Финансовый аналитик – Мальсагова М. М.
И секретаря комиссии:
	Координатор по процедурам закупок – Агдавлетов Т. К.
провела процедуру сопоставления документов, представленных потенциальными поставщиками в составе заявок на участие в тендере по закупкам телефонов №81ОТК, на предмет их соответствия.
	2. По итогам открытого тендера (протокол итогов № ПИ-231035-2 от 18.03.2016 г.) победителем признан:
	№
п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Фактический адрес потенциального поставщика
	№ лота

	1
	ИП Маукенова Р. А.
	г. Алматы, ул. Бухар жырау 60а, 32
	1

3. Победитель тендера ИП Маукенова Р. А. не предоставил в течении 5 (пяти) рабочих дней с момента опубликования протокола итогов, оригиналы или нотариально засвидетельствованные копии документов, представленных им в составе заявки на участие в открытом тендере, для процедуры сопоставления
4. В результате сопоставления документов на предмет соответствия их электронным копиям тендерная комиссия
РЕШИЛА:
1) определить победителем тендера потенциального поставщика, занявшего по итогам оценки и сопоставления второе место – ТОО «БРК групп»;
3) опубликовать настоящий протокол в информационной системе электронных закупок АО «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» в срок не позднее 1 (одного) рабочего дня со дня подписания протокола.

	Председатель комиссии:
Вице-президент по закупкам

Кунхожаева Д. Д.

 Заместитель председателя
 Менеджер по процедурам закупок

Члены комиссии:

Алдабергенова Н. К.

	Менеджер  по закупкам

	Аимбетов А. А.

	Менеджер по инфраструктуре и ИТ сервисам

Цой К. А.

	Финансовый аналитик

	Мальсагова М. М.

	Секретарь комиссии:
Координатор по процедурам закупок

 Агдавлетов Т. К.

[bookmark: page_total_master0][bookmark: page_total]
image1.png
s air astana